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Finanse i rachunkowość (Finance and
Accounting) - studia anglojęzyczne
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie Angielski

Co zyskujesz, studiując finanse i rachunkowość na
Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz?

Program studiów dopasowany jest do zmieniających się warunków rynkowych i oczekiwań pracodawców.
Zrealizujesz studia, współpracując z najlepszymi firmami w regionie.

Spotkasz kadrę doświadczonych wykładowców-praktyków mających doświadczenie na stanowiskach w
różnych firmach – przedsiębiorców, menedżerów i specjalistów z zakresu księgowości, bankowości,
prawa, podatków, ubezpieczeń.

Wszyscy absolwenci kierunku finanse i rachunkowość mogą ubiegać się o zwolnienie z czterech
egzaminów (poziom F1–F4) w ramach międzynarodowego, prestiżowego dyplomu ACCA (Association of
Chartered Certified Accountants).

W trakcie nauki zyskasz cenne doświadczenie, odbywając praktyki i wizyty studyjne. W czasie zajęć
poznasz nowoczesne rozwiązania biznesowe i specjalistyczne oprogramowanie.

Możesz podnieść swoje kwalifikacje, zdobyć doświadczenie zawodowe oraz wziąć udział w płatnych
stażach i projektach.

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

 

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
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i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Opinie

"

Przed wyborem uczelni długo się wahałam. Moje główne kryteria dotyczyły poziomu kształcenia, perspektywy

zatrudnienia oraz atmosfery studenckiego życia. Mój wybór padł na Uniwersytet WSB Merito Bydgoszcz, bo to jedna z

prestiżowych szkół wyższych. Z perspektywy czasu wiem, że to był dobry wybór. Cieszę się, że pracuję w zawodzie,

bo dzięki temu wykorzystuję zdobytą wiedzę z uczelni. Mój wolny czas spędzam aktywnie, a jedną z moich ulubionych

form aktywności jest fitness.

"

Żaneta Trawczyńska

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Dokonywać analizy i oceny podstawowych zjawisk gospodarczych i finansowych, w tym sytuacji

majątkowej i finansowej podmiotów gospodarczych.

Oceniać przyczyny i skutki występowania zjawisk ekonomiczno-finansowych w warunkach

współczesnej gospodarki rynkowej.

Zajęcia z inicjowania i prowadzenia własnej działalności gospodarczej przygotują Cię do bycia

samodzielnym przedsiębiorcą – prowadzenia własnego biznesu.

Zyskasz dostęp do szerokiej oferty praktyk i wizyt studyjnych.
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Zobacz specjalności na tym kierunku

Accounting and Corporate Finance

Hybrydowe 
od 1265 zł

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

MODUŁ KSZTAŁCENIA OGÓLNEGO:

język obcy 

podstawy filozofii i etyki

podstawy socjologii

podstawy psychologii

edytory tekstu

arkusze kalkulacyjne

arkusze kalkulacyjne - metody zaawansowane 

zarządzanie karierą i komunikacja w biznesie

ochrona własności intelektualnej i przemysłowej.

MODUŁ KSZTAŁCENIA PODSTAWOWEGO:

matematyka
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statystyka

ekonometria i prognozowanie

podstawy prawa z elementami prawa cywilnego

podstawy prawa gospodarczego

rachunkowość

finanse

podstawy ekonomii

zarządzanie.

MODUŁ KSZTAŁCENIA KIERUNKOWEGO:

matematyka finansowa

analiza finansowa

rachunkowość finansowa

rynek finansowy

finanse publiczne 

finanse przedsiębiorstwa

bankowość 

ubezpieczenia

podstawy rachunku kosztów i rachunkowości zarządczej

uproszczone formy ewidencji
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podatki w działalności gospodarczej

etyka w rachunkowości i finansach.

Wykładowcy

prof. zw. dr hab. Jan Głuchowski

Ukończył studia na Wydziale Morskim w Sopocie. Bezpośrednio po studiach podjął pracę jako asystent na Wydziale

Prawa Uniwersytetu Mikołaja Kopernika, gdzie uzyskał stopień doktora nauk prawnych i zrobił habilitację z ekonomii.

Następnie został belwederskim profesorem nadzwyczajnym nauk prawnych, a dalej – zwyczajnym. Na Wydziale

Prawa pełnił funkcję: dyrektora Instytutu Administracji, dziekana, a także funkcję prorektora na Uniwersytecie.  Od

1998 r. jest profesorem w Akademii Leona Koźmińskiego, Kolegium Prawa w Warszawie. Od momentu powstania był

rektorem Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu (do 2013 r.), a wcześniej prorektorem Uniwersytetu WSB Merito w

Poznaniu. Przez 11 lat wykładał w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Przez rok był visiting profesorem w The

University of Michigan, USA; w latach 1968-1975 w Uniwersytecie Moskiewskim im. Łomonosowa. Wykładał w 16

uniwersytetach zagranicznych w tym Santiago Compostella, Reggio Emilia, Antwerpii, Ghadze i Istambule.

Uczestniczył w około 40 konferencjach międzynarodowych. Jest członkiem 5 kolegiów redakcyjnych czasopism

międzynarodowych i najbardziej prestiżowej organizacji prawa podatkowego European Association of Tax Law

Professors. Recenzent w przewodach doktoratów honoris causa. Jest promotorem w 28 zakończonych przewodach

doktorskich i recenzentem w około 90, w tym zagranicznych  w Amsterdamie, Nottingham i Wilnie. Autor około 300

publikacji naukowych, w tym 50 w językach obcych.

prof. zw. dr hab. Krystyna Piotrowska-Marczak

Prezes Polskiego Stowarzyszenia Finansów i Bankowości, członek założyciel Komitetu Nauk o Finansach PAN, członek

Rady Naukowej PTE, członek Rady Naukowej Wydawnictwa Central European Review of Economics & Finance, 

członek Rady Programowej Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego

Europy Środkowej i Wschodniej oraz wielu towarzystw naukowych. W 1972 r. uzyskała stopień doktora nauk

ekonomicznych, a w 1981 r. po habilitacji została profesorem nadzwyczajnym UŁ. W 1990 roku została belwederskim

profesorem zwyczajnym – profesorem nauk ekonomicznych. Na Uniwersytecie Łódzkim pełniła funkcję:  Dyrektora

Instytutu Finansów, Bankowości i Ubezpieczeń UŁ (2006-2010), Kierownik Katedry Finansów Publicznych na Wydziale

Ekonomiczno-Socjologicznym (2006–2010), Kierownika Katedry Finansów i Bankowości UŁ (1996–2006),  Prorektora

Uniwersytetu Łódzkiego ds. Ekonomicznych (1996–2002), Kierownik Zakładu Finansów Lokalnych (1992–1996) oraz

Kierownik Zakładu Finansowania Sfery Niematerialnej (1983–1992). Od 2008 r. jest Profesorem w Instytucie Finansów
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Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu prowadząc zajęcia na studiach licencjackich, magisterskich Jest promotorem w

12 zakończonych przewodach doktorskich. Sporządziła 5 recenzji w przewodach profesorskich, 10 w habilitacyjnych

oraz 13 w doktorskich. W latach 1992-2008 była ekspertem Sejmu RP w sprawach finansów publicznych.

Wykładowca Uniwersytetów: w Hanoi, Giessen, Sofii i Bratysławie. Jest specjalistką w zakresie finansów i zarządzania

procesami finansowymi. Autorka ponad 200 publikacji w zakresie: finansów, polityki finansowej, polityki fiskalnej,

polityki podatkowej, polityki monetarnej, finansów publicznych, finansów samorządu terytorialnego, finansów

ochrony zdrowia, finansów szkolnictwa wyższego.

dr hab. Ona Grazina Rakauskiene

Obecnie Kierownik laboratorium jakości życia (od 2015 r.), Kierownik programu naukowego „Poprawa jakości życia i

zwiększenia możliwości zatrudnienia” (od 2011 r.) oraz Profesor na Wydziale Zarządzania Gospodarką i Finansami,

Instytut Ekonomii (od 2010 r.) na Uniwersytecie Mikołaja Romerisa. Wcześniej Kierownik programu studiów

magisterskich międzynarodowego handlu i ceł w Instytucie Gospodarki i Biznesu (2013-2015), Redaktor Naczelny

Scientific Research Journal Intellectual Economics, Profesor w Katedrze Ekonomii (2001-2010), Kierownik biura w

Parlamencie Republiki Litewskiej (2001-2003), Kierownik Departamentu Analizy gospodarczej i prognozowania w

Instytucie Gospodarki i Prywatyzacji Ministerstwa Gospodarki Republiki Litewskiej (1998-2000), Docent, Profesor

Katedry Międzynarodowej Gospodarki i Biznesu (1995-2000), starszy wykładowca w Instytucie Gospodarki Litewskiej

Akademii Nauk (1995-2000).  Autorka ponad 300 publikacji naukowych. Opiekun naukowy studiów doktoranckich,

członek komisji ds. studiów Uniwersytetu Mikołaja Romerisa. Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu.

Posiada 25-letnie doświadczenie pedagogiczne.

dr hab. Jolanta Maria Ciak, prof. UWSB Merito

Dr hab. nauk ekonomicznych, prof. UWSB Merito, Dyrektor Instytutu Ekonomii i Finansów na Wydziale Zarządzania i

Finansów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, absolwentka Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Stopień

naukowy doktora habilitowanego nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse uzyskała w Szkole Głównej Handlowej w

Warszawie. Specjalizuje się w problematyce finansów publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem długu

publicznego i deficytu budżetowego, bezpieczeństwa finansów publicznych, bankructwa państw i samorządów, a

także audytu wewnętrznego w sektorze publicznym. Autorka i współautorka ponad 130 publikacji naukowych z ww.

zakresu (w tym książek, rozdziałów w monografiach oraz artykułów naukowych w języku polskim, angielskim i

rosyjskim). Promotor licznych prac licencjackich i magisterskich. Recenzentka w wielu krajowych, jak i

międzynarodowych czasopismach naukowych. Członek Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego, Polskiego

Stowarzyszenia Finansów i Bankowości w Łodzi, Stowarzyszenia Centrum Informacji Organizacji Badań Finansów

Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej w Białymstoku, The Risk, Banking and

Finance Society oraz Stowarzyszenia Księgowych w Polsce.

dr hab. Wojciech Popławski, prof. UWSB Merito

Prezes zarządu Toruńskiej Szkoły Zarządzania (1990 – 1998), prorektor UMK ds. Studenckich (1997 – 2002); Dziekan
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Wydziału Ekonomii i Informatyki WSHE we Włocławku (2002 – 2005). Jest członkiem Polskiej Akademii Nauk.

Odbywał staż naukowy w International Business School w Brnie oraz stypendium w Atheny University of Economics

and Business Sciences (1987/1988).

dr Jacek Wójcik

Doktor nauk ekonomicznych, od 1999 r. pracownik naukowo-dydaktyczny zatrudniony na stanowisku adiunkta w

Instytucie Finansów Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu na którym w 2005 roku obronił pracę doktorską. W latach 1999-2001

pracownik Banku Rozwoju Cukrownictwa S.A. w Poznaniu; w latach 2001-2005 pracownik Banku Spółdzielczego w

Toruniu, w którym zajmował m.in. następujące stanowiska: Kierownika Zespołu w Centrali Banku oraz Dyrektora

Oddziału; od roku 2007 - Wicekanclerz Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu; od roku 2011  - przewodniczący Rady

Nadzorczej w Banku Spółdzielczym w Toruniu.

dr Piotr Majewski

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja

Kopernika w Toruniu. Od 2007 r. wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu w Instytucie Finansów. Od

2002 roku związany z branżą ubezpieczeniową i motoryzacyjną. Autor kilkudziesięciu publikacji z dziedziny

ubezpieczeń, przestępczości ubezpieczeniowej i gospodarczej, propagowania edukacji finansowej, między

innymi: Poziom świadomości ubezpieczeniowej, a przyzwolenie społeczne na przestępstwa ubezpieczeniowe (Szczecin

2010), Zagrożenie bankowości korporacyjnej z organizowaną przestępczością gospodarczą (Warszawa 2011), Analiza

danych dotyczących przestępstw ujawnionych w latach 2001-2011 w związku z działalnością zakładów ubezpieczeń -

członków Polskiej Izby Ubezpieczeń (Warszawa, 2012), „Kompensacja szkód z tytułu ubytku wartości handlowej

pojazdów poddanych naprawie – aspekt makroekonomiczny”,  (Toruń 2012). Poza działalnością naukową dr Piotr

Majewski od 2004 roku związany jest z Polską Izbą Ubezpieczeń. Jako ekspert z dziedziny ubezpieczeń, współpracuje

także z zakładami ubezpieczeń oraz organami ścigania.

dr Rafał Płókarz

Doktor nauk ekonomicznych, jest absolwentem Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja

Kopernika w Toruniu (1994), gdzie w 1999 r. obronił pracę doktorską z dziedziny nauk ekonomicznych pt. „Inżynieria

finansowa – perspektywy rozwoju i możliwości zastosowania w Polsce”. Stypendysta i uczestnik studiów

dyplomowych i podyplomowych na uczelniach zagranicznych. W latach 1992-1993 – na Uniwersytecie w Angers we

Francji (Dyplom z Ekonomii). W latach 1994-1995 – studia podyplomowe w College of Europe, gdzie uzyskał tytuł

Master of Arts in European Studies. Pracę dyplomową nt. „Credit Absorption Issues of the World Bank’s Activity in

Poland” wypromował pod kierunkiem prof. L. Balcerowicza (1995). W latach 1995-1996 stypendysta rządu Francji –

uczestnik studiów podyplomowych z finansów europejskich na Uniwersytecie w Nancy (Dyplom DESE). Zrealizował

projekt badawczy (fellowship Komisji Europejskiej) nt. europejskiej integracji walutowej na Uniwersytecie w Grenoble

we Francji (1996). Uczestnik licznych szkoleń i staży w bankach i uczelniach zagranicznych: UniCredito Suisse
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(Lugano, 2006), Pictet Bank (Genewa, 1999), University de Paul (Chicago, 1997), Dexia Bank (Luksemburg, 1996),

Société Générale (1994). Karierę zawodową rozpoczął od pracy w Departamencie Pomocy Zagranicznej Urzędu Rady

Ministrów w 1995 r. (program finansowania MSP Phare-Struder). W latach 1996-1998 w Polskim Banku Rozwoju

ekspert w Biurze Badań Strategicznych, a następnie asystent zarządu banku. W latach 1998-2003 związany z BRE

Bankiem S.A. na stanowisku głównego specjalisty, następnie wicedyrektora, a w 2003 - Dyrektora Departamentu

Obsługi Klientów Prywatnych. W latach 2003-2007 związany z Bankiem BPH S.A., pełniąc funkcję Dyrektora Biura

Bankowości Prywatnej i Inwestycyjnej. W latach 2007-2009 związany z Banque Privée Edmond de Rothschild Europe

(Luxembourg), gdzie zajmował stanowisko Senior Vice-President w luksemburskiej centrali oraz Chief Regional

Operating Officer - Eastern Europe, a następnie pełnił funkcję Dyrektora Generalnego Przedstawicielstwa Banku w

Polsce, które współtworzył (2008-2009). Jednocześnie z karierą bankową prowadzi działalność naukowo-

dydaktyczną, wykładając przedmioty z dziedziny bankowości i finansów m.in.: na Akademii Leona Koźmińskiego w

Warszawie (od 2000), na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu (od 2009) i na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku

(od 2009). Wypromował blisko 200 magistrów i licencjatów. Współpracownik Instytutu Badań nad Gospodarką

Rynkową (od 2006). Uczestnik wielu konferencji naukowych. Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych z dziedziny

finansów, bankowości i podatków, m.in. monografii "Globalne rynki finansowe" (PWN, 2013). Związany z giełdową

grupą kapitałową Caspar, jako członek rad nadzorczych: Caspar Asset Management S.A. (od 2009 r.), Caspar TFI

S.A. (od 2011 r.) i F-Frust S.A. (od 2013 r.). W dwóch pierwszych spółkach jest również członkiem Komitetu Audytu.

dr Błażej Dudkiewicz

Doktor nauk ekonomicznych w dyscyplinie finanse, specjalizujący się w problematyce bankowości, rynków

finansowych oraz polityki pieniężnej. Absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Uniwersytetu

Ekonomicznego w Poznaniu. Wieloletni pracownik międzynarodowych korporacji dostarczających oprogramowanie

dla sektora finansowego (przede wszystkim banków komercyjnych, domów maklerskich, funduszy inwestycyjnych)

umożliwiające pozyskiwanie danych finansowych oraz zarządzanie transakcjami i ryzykiem finansowym. Pełnił w nich

funkcje m.in. starszego analityka danych, specjalisty ds. modelowania finansowego oraz starszego konsultanta

biznesowego.

dr Ewa Jankowska

Doktor nauk ekonomicznych, wieloletni pracownik naukowo - dydaktyczny, adiunkt w Instytucie Finansów i Ekonomii

Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu. Zainteresowania naukowe: ekonomia dobrobytu, badania jakości i poziomu

życia, bezpieczeństwo ekonomiczne.

 

mgr Marzena Stojak-Reimus

Absolwentka Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz studiów

podyplomowych o specjalności podatki na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu. Od 2008 roku wykładowca

przedmiotów z zakresu rachunkowości i rewizji finansowej na studiach licencjackich, magisterskich oraz
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podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu, ukończony kurs pedagogiczny dla nauczycieli czynnych

zawodowo. Praktyk dzielący się wiedzą i kilkunastoletnim doświadczeniem zawodowym z dziedziny rachunkowości

finansowej i zarządczej, analiz finansowych, podatków, a także badania sprawozdań finansowych podmiotów

gospodarczych. Czynnie wykonująca zawód jako biegły rewident, prezes firmy audytorskiej.

Partnerzy kierunku

       

Studiuj drugi kierunek:

Chcesz zdobyć drugi zawód lub dodatkowe kompetencje potwierdzone dyplomem licencjata, inżyniera lub magistra

uniwersytetu cenionego przez pracodawców? Jeśli jesteś studentem na dowolnym kierunku i roku, w dowolnej uczelni

- to oferta dla Ciebie. Obecni studenci studiów I i II stopnia Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz mogą studiować

wybrany przez siebie kierunek studiów na preferencyjnych warunkach finansowych.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz:

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 31 lipca

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 12650 zł

2 rok 12650 zł

3 rok 12650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 6325 zł

2 rok 6325 zł

3 rok 6325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 1265 zł

2 rok 1265 zł

3 rok 1265 zł
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Opłata rekrutacyjna

Opłata rekrutacyjna - kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich,

obowiązuje bezzwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne
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1 rata

1 rok 12650 zł

2 rok 12650 zł

3 rok 12650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 6325 zł

2 rok 6325 zł

3 rok 6325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 1265 zł

2 rok 1265 zł

3 rok 1265 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie

otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla studentów Uniwersytetu WSB Merito Bydgoszcz,

które fundujemy ze środków własnych uniwersytetu. To sposób na realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

https://merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 11450 zł 12650 zł

2 rok 12650 zł

3 rok 12650 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 5725 zł 6325 zł

2 rok 6325 zł

3 rok 6325 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 1145 zł 1265 zł

2 rok 1265 zł

3 rok 1265 zł


